|” E14 / B22D FRIGO/FOUR 300° - CONSTRUCTION RENFORCEE
b

For Fridge/Oven 300° Reinforced - Sup construction
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CULOT / EASE E14

@ 16 x 48 MM

118411 E 5039 240 15 14x48 Frico/ Fripce 1000

118412 E 50391 240 15 14x48 Frizoy Frnce 1000

@ 22 x 48 MM

118875 E 5240 230,240 15 22x 48 Foup 2007/ Cven 1300 1
118474 E 52401 230,240 15 22x 48 Foup 2007/ Cven 1300 1
118474 E 5241 230,240 25 22x 48 Foup 2007/ Cven 1000 1
118877 E 52411 230,240 25 22x 48 Four 3007/ Cven 1300 1
@ 23 x 60 MM

124143 Eos5381 240 25 22x 40 Four 2007/ Oven 1300 2
& 26 x B0 MM

118871 E 52501 250 15 22x 48 Four 3007/ Oven 1300 1
11841% ES2711 230 40 24x 80 Foup 2007/ Cven 1300 2
CULOT E22D

o0e213 B 2450 24 &0 28x90 Foup 2007/ Cven 1000 3
| = Boite ndividuslle. ! = Indiwidual Bos.

[ LAMPE POUR FOUR MICRO-ONDES - A cossEs ET COLLERETTE PLASTIQUE OU METAL

@ 25 x 62 mm - For micro-wave oven
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CoDE SToCK RERERENCE

PART MLBABER

118414 E 5255

118415 E 5256

118414 E 5257

118417 E 5258

118418 E 52581

Wours

125

125

240

25

25
25
25
25

TveE

EMBASE + COLLERETTE PLASTIGIUE,PLASTIC RaRT
EMBASE + COLLERETTE PLASTIGIE/PLASTIC RaRT
EMBASE METALLIGHIE / METAL BASE
EMBASE METALLIGILIE / METAL BASE
EMBASE METALLIGHLIE METAL BASE

DUREE DE vE
AC UFE

1000
1000
1000
1000
1000

Acuee N
Deawric n°
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| = Boite individuelle.

1= individwal Bos,



